Procedure - Retorna nudmero
ordinal por extenso

SQL:

create or alter procedure retorna extenso ordinais (numero integer) returns (RETORNO
varchar(200)) as
begin
select case :numero
when 1 then 'Primeiro
when
when

then ' Segundo

then ' Terceiro
when
when

then ' Quarto

then ' Quinto

when
when
when

2

3

4

5
when 6 then 'Sexto

7 then 'Sétimo'

8 then 'Oitavo'

9 then 'Nono
when 10 then 'Déecimo
when 11 then 'Décimo primeiro'
when 12 then 'Déecimo segundo
when 13 then 'Décimo terceiro
when 14 then 'Décimo quarto
when 15 then 'Décimo quinto
when 16 then 'Decimo sexto
when 17 then 'Déecimo sétimo
when 18 then 'Déecimo oitavo
when 19 then 'Décimo nono
when 20 then ' Vigésimo'
when 21 then 'Vigésimo primeiro
when 22 then 'Vigéesimo segundo
when 23 then 'Vigésimo terceiro
when 24 then 'Vigésimo quarto'
when 25 then 'Vigésimo quinto'

when 26 then 'Vigésimo sexto



when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when

27
28
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40
41
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43
44
45
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49
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52
53
54
55
56
57
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59
60
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65
66

then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then

'Vigésimo s
'Vigésimo o
'Vigésimo n
' Trigesimo'
' Trigésimo
' Trigésimo
' Trigésimo
' Trigésimo
' Trigésimo
" Trigésimo
' Trigesimo
' Trigésimo
' Trigésimo
' Quadragesi
' Quadragesi
' Quadragesi
' Quadragesi
' Quadragesi
' Quadragesi
' Quadragesi
' Quadragesi
' Quadragesi
' Quadragesi
' Quinquageés
' Quinquages
' Quinquages
' Quinquages
' Quinquages
' Quinquageés
' Quinquageés
' Quinquages
' Quinquages
' Quinquages
' Sexagésimo
' Sexagésimo
' Sexagéesimo
' Sexagesimo
' Sexagesimo
' Sexagésimo

' Sexagéesimo

etimo'
itavo'

ono'

primeiro'
segundo
terceiro
quarto'
quinto'
sexto'
séetimo'
oitavo'
nono'

mo'

mo primeiro
mo segundo'
mo terceiro
mo quarto
mo quinto
mo sexto

mo setimo'
mo oitavo'
mo nono
imo'

imo primeiro'
imo segundo
imo terceiro'
imo quarto'
imo quinto'
imo sexto
imo setimo'
imo oitavo'
imo nono
primeiro
segundo'
terceiro
quarto'
quinto'

sexto'



/*

200.
300.

when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
when
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when
when
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when
when
when
when
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when
when
when
when

end
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82
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85
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89
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95
96
97
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then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then
then

' Sexagésimo
' Sexagéesimo

' Sexagesimo

setimo’
oitavo'

nono'

' Septuagéesimo '

' Septuagésimo primeiro

' Septuagésimo segundo'

' Septuagésimo terceiro

' Septuagéesimo quarto

' Septuagéesimo quinto

' Septuagéesimo sexto'

' Septuagésimo sétimo'

' Septuagésimo oitavo'

' Septuagésimo nono

' Octogésimo
' Octogéesimo
' Octogésimo
' Octogésimo
' Octogésimo
' Octogésimo
' Octogéesimo
' Octogéesimo
' Octogésimo
' Octogésimo
' Nonagésimo
' Nonagésimo
' Nonagésimo
' Nonagésimo
' Nonagésimo
' Nonagésimo
' Nonagésimo
' Nonagésimo
' Nonagésimo

' Nonagésimo

100 then ' Centésimo

from rdb$database INTO : RETORNO;

(o]

ducentésimo

9 trecentesimo ou tricentésimo

primeiro
segundo'
terceiro
quarto’
quinto'
sexto'
sétimo'
oitavo'

nono'

primeiro
segundo'
terceiro
quarto’
quinto’
sexto'
séetimo'
oitavo'

nono'



400.
500.
600.
700.
800.
900.
1. 000.

[

10

10

10
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[¢]
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10. 000. @
100. 000. @
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. 000.
. 000.
. 000.
. 000.
. 000.
. 000.
. 000.
. 000.
. 000.
. 000.

000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.

quadringentéesimo

quingentéesimo

sexcentéesimo ou seiscentésimo

septingentésimo ou setingentésimo

octingentésimo ou octogentésimo

noningentésimo ou nongentésimo

milesimo

decimo milésimo

[o]

suspend;

end

000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.

centésimo milesimo

milionesimo

[0}

000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.

bilionésimo

[¢]

000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.

trilionésimo

° quatrilionésimo

000. @ quintilionéesimo
000. 000. 2
000. 000. 000. 2
000. 000. 000. 000. °
000. 000. 000. 000. 000. ©
000. 000. 000. 000. 000. 000. ©

Chamada da procedure:

SELECT *

FROM retorna extenso ordinais(23)

Retorno:

Vigesimo terceiro
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Sextilionésimo
Septilionésimo

Octilionéesimo

Nonilionéesimo

Decilionésimo*/



